

خبر کوتاه

خواب زمستانی هیات فوتبال تهران؛

ویستاوربین و خانه به دوشی در تهران ویستاوربین که در این فصل به لیگ آزادگان صعود کرده، با توجه به اعلام سازمان لیگ نتوانسته از استادیوم خود که طی دو فصل اخیر در آن از رقبا میزبانی می‌کرده سود ببرد. آنها در هفته دوم از استقلال ملاتانی در استادیوم کارگران و در هفته چهارم برابر سایپا در استادیوم شهدای شهرقدس میزبانی کرده‌اند. این در حالیست که ویستاوربین طی دو فصل اخیر از لیگ دسته سوم تا آزادگان در ستادیوم غدیر تهران از رقبا میزبانی می‌کردند و با توجه به قراردادش که با این مجموعه در بخش‌های مختلف اسکان، سالن بدنسازی، استخر و تفرینی داشته‌اند، شرایط مطلوبی را دنبال می‌کردند.

با این حال سازمان لیگ در بخشنامه‌ای که ارائه داده بود با توجه به اتفاقات فصل گذشته در این استادیوم در جریان دیدار دو تیم هوادار تهران و شهرداری آستارا رقم خورد، این استادیوم را از دسترس خارج کرد. در آن بازی هوادار در شرایطی به برتری مقابل رقیب خود دست یافت و جواز صعود به لیگ برتر را به دست آورد که قطع چند باره برق استادیوم در برگزاری هفته پایانی و سرنوشت‌ساز خلل ایجاد کرده بود که بعد از این بازی نیز با بررسی‌هایی موشکافانه همراه شده بود. اتفاقی که در نهایت باعث شد سازمان لیگ مجوز انجام بازی‌ها در این استادیوم را به تیم‌ها ندهد. اتفاقی که بزرگترین ضربه را البته به ویستاوربین با توجه به قراردادی که با این مجموعه داشت، زده است و باعث شد آنها طی دو میزبانی خود در این فصل، در استادیوم‌های متفاوتی به میدان بروند و عملاً میزبان محسوب نشوند!

حمید ابراهیمی روابط عمومی باشگاه ویستاوربین در این زمینه می‌گوید: باشگاه ویستاوربین طی فصول اخیر بهترین میزبانی را در این استادیوم با انجام تدابیر مختلف برعهده داشته و اینکه هیچ اتفاق حاشیه‌ای در جریان دیدارهای این تیم مقابل رقبا در استادیوم غدیر رقم نخورده، خود گواه این موضوع است. باشگاه ویستاوربین از لیگ دسته سوم تا صعود به لیگ آزادگان در این مجموعه از آن امکانات کاملی چه از نظر سالن اجتماعات، رستوران، اسکان، بدنسازی، استخر و چمن تفرینی برخوردار است. کار را دنبال کرده و به واسطه این امکانات قراردادی طولانی مدت با آن منعقد کرده بود. اکنون اما با توجه به نظر سازمان لیگ که مسلماً بیشتر تاثیر از اتفاقات فصل گذشته دیدار دو تیم هوادار و شهرداری آستارا دارد، از حق میزبانی خود محروم مانده و خسارت مالی زیادی نیز با توجه به قراردادی که جاری بود، متوجه باشگاه شده است. از سوی دیگر کمیود استادیوم نیز باعث شده تا عملاً طی دو بازی اخیر خود برابر استقلال ملاتانی و سایپا از حق میزبانی نیز محروم بماند و همانند تیم‌های رقیب تنها در روز بازی در استادیوم محل برگزاری بازی، دیدار را دنبال کند.

وی با اشاره به مذاکراتی که با سازمان لیگ شد، اصلی‌ترین عاملی که مانع ادامه میزبانی ویستاوربین در استادیوم غدیر شده مربوط به اتفاقات بازی دو تیم هوادار و شهرداری آستارا در فصل گذشته است که ویستاوربین هیچ دخالتی در آن نداشته و بابت این موضوع متضرر شده است. نحوه میزبانی از تیم‌ها در فصل گذشته بارها موردتجدید ناظران بازی‌ها و همچنین تیم‌های مهمان بوده است و در دیدارهای تیم ما هیچ مشکلی شکل نگرفته است.نامه‌نگاری‌هایی نیز در این زمینه با سازمان لیگ و مسوولان برگزاری مسابقات داشته‌ایم و امیدوار هستیم با توجه به کمیود زمین تفرینی و استادیوم و تعدد تیم‌های تهرانی در رده‌های مختلف لیگ، امکان استفاده دوباره از این مجموعه برای ویستاوربین مهیا شود. ویستاوربین طی هفته‌های اخیر با توجه به کمیود زمین تفرینی مجبور به تغییر چندباره محل تمرین خود شده و این موضوع هم از حیث کیفی و هم روحی – روانی تاثیر منفی روی عملکرد تیم داشته است. چه بسا اگر سازمان لیگ با در نظر گرفتن امکانات مجموعه غدیر و حل مشکلات، اجازه سود بردن از این مجموعه را بدهد مطمئناً شرایط میزبانی بهتری را دنبال خواهیم کرد. ویستاوربین یکی از تیم‌هایی بوده که طی دو فصل اخیر با قهرمانی روند رو به رشدی را دنبال می‌کند و این در حالیست که جلسه اخیر نیز برخلاف دیگر هیات‌ها در استان‌های مختلف، از سوی هیات فوتبال تهران متوجه این تیم نبوده و با اتکا به بخش خصوصی توانسته مسیر مناسبی را دنبال کند. امیدواریم سازمان لیگ نیز با در نظر گرفتن شرایط زمین تفرینی و مسابقات در سطح استان تهران، شرایط میزبانی مناسب این تیم را فراهم سازد.

اتفاق نگران کننده برای تیم ملی فوتبال ایران که کمتر کسی تصورش را می‌کرد در آستانه بازی‌های حساس با لبنان و سوریه در نهایت رخ داد و مهدی طارمی مهاجم گلزن و توانمند تیم پورتو به اردوی تیم ملی دعوت نشد. تصمیم جدید و جنجالی دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی تحلیل‌ها و بازتاب‌های مختلف و بسیاری را در پی داشته است و به نظر می‌رسد این تحلیل‌ها تا سالیان سال ادامه داشته باشد.

شروع جنجال با اظهارات اسکوچیچ

شاید زمانی که دراگان اسکوچیچ مصاحبه‌ای را با سایت vecernji کرواسی انجام می‌داد، تصور نمی‌کرد اظهاراتش چنین جنجالی به پا کند و حتی سرنوشت تیم ملی ایران را تحت تاثیر خود قرار بدهد. اسکوچیچ در بخشی از مصاحبه خود با این رسانه از لژیونرهای بزرگ ایران از جمله سردار آزمون و مهدی طارمی و نقش آنها در تیم‌های باشگاهی خود تمجید کرد. وی سپس در پاسخ به این سؤال که «فاوت لیگ ایران و کرواسی را چگونه توصیف می‌کنید؟» گفت: فوتبالیست‌های ایرانی به لحاظ تکنیکی و فیزیکی قدرتمند هستند و در سطح رشک برانگیزی قرار دارند. چیزی که آنها فاقدش هستند و من در آن جای پیشرفت می بی‌تم، توانایی تاکتیکی است. بازیکنان ایران هنوز در توانایی تاکتیکی آن قدرها خوب نیستند ولی در بلند مدت می‌توان آن را به آنها آموخت. بیشتر اروپایی‌ها از نظر تاکتیکی منظم بوده‌اند و از آنجا که ایران بازیکنان بیشتری در باشگاه‌های اروپایی دارد، این امر به آرامی در حال تغییر است.

واکنش طارمی بعد از بازی با آث میلان هنوز دو روز از مصاحبه اسکوچیچ نگذشته بود که مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران و تیم پورتو به این صحبت‌ها واکنش نشان داد. طارمی بعد از بازی با آث میلان در لیگ قهرمانان اروپا و پاس گلی که در این بازی داد، پیاپی را در توپیتر خود منتشر کرد و بدون نام بردن از اسکوچیچ، او را هدف انتقاداتش قرار داد. طارمی نوشت: «باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و... از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی در بالایی دارند ولی متأسفانه مشکلات خیلی دیگر است. زنده باد ایران»

سردار آزمون: باید به آرامش تیم ملی کمک کنیم

صحبت‌های طارمی در خصوص اسکوچیچ از سوی فدراسیون فوتبال مسکوت ماند و شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون ترجیح داد درباره آن مصاحبه نکنند. با این حال سردار آزمون همبازی طارمی در تیم ملی ایران در مصاحبه‌ای با یکی از رسانه‌های کشورمان تاکید کرد که امکان دارد صحبت‌های اسکوچیچ به صورت نادرست ترجمه شده باشد. او گفت: «پس از انتشار این صحبت‌ها، اسکوچیچ با من تماس گرفت و گفت تا چند ماه قبل حتی تصور صعود به دور دوم مرحله مقدماتی نیز برای تیم ملی ایران دشوار بود. بعد از فاجعه مارک ویلموتس و در ادامه از دست دادن شانس میزبانی چهار بازی پایانی مرحله اول مقدماتی، نیاز به کسب پیروزی هم‌توالی داشتیم و تعویق چند باره مسابقات و البته شرایط نامطلوب اعزام باعث شده بود کابوس‌ی مکرر در مورد غیبت ستاره های طراز اول خود در قطر ۲۰۲۲، مهمان ناخوانده و طولانی مدت ما باشد.

با کسب چهار پیروزی متوالی اما از آن مرحله دشوار گذشتیم و نوبت به دور دوم رسید، چهار بازی از دور نهایی مقدماتی سپری شده و همانند سال ۲۰۱۸ با ۱۰ امتیاز در صدر گروه خود قرار داریم. ادامه این روند منتج به سومین صعود پیاپی و آسان ما به جام جهانی می شود و این یعنی ستاره هایی که حالا آوازه شان به درخشش در لیگ قهرمانان اروپا رسیده، نوامبر سال آینده میلادی از فرصت هنرنمایی در لباس تیم ملی ایران بی برخوردارند.

هماندو دهه پیش، حالا نمایشای قايت های ليگ قهرمانان اروپا برای ما انگیزه متفاوتی هم دارد. مثل روزهای درخشش علی دایی، مهدی مهدوی کیا، وحید هاشمیان، علی کریمی و ... این روزها نیز مهدی طارمی و سردار آزمون هر هفته با درخشش خود تبدیل به تیتريک اخبار حتی مهم ترین رسانه های دنیا می شوند و ما با این نسل به دنبال درخشش در قطر ۲۰۲۲ هستیم.

اما در آخرین لیست تیم ملی خبری از حضور مهدی طارمی، یکی از مهم ترین استعداد تاریخ فوتبال ایران نبود. همه چیز از یک مصاحبه غیرمنتظره دراگان اسکوچیچ آغاز شد. همین ابتدا نباید فراموش کرد که اصلاً سرمربیان و کادری خارجی شاغل در ایران با رسانه های کشور خود راحت تر مصاحبه می کنند و این اتفاق در سال های اخیر در مورد دیگر خارجی ها نیز کم و بیش رخ داده بود. دراگان اسکوچیچ در آن مصاحبه به تمجید از کیفیت بازیکنان ایرانی پرداخته، اما مدعی شد آنها در ذات در مسائل تاکتیکی مشکلات داشته و از این حیث می باید پیشرفت کنند. دراگان حتی در این مدت به پیشرفت لژیونرهای ایرانی از این حیث نیز اشاره کرده و البته در مصاحبه ای دیگر مدعی شد حتی آنها می توانند در مهم ترین تیم های اروپایی از جمله رئال مادرید نیز بازی کنند.

اما ادبیات دراگان به مذاق مهدی طارمی خوش نیامد و او تنها لژیونری بود که با انتشار یک توییت به این مصاحبه واکنش نشان داد. دکتر درزی خلردی که خودشان از جامعه دانشگاهی هستند و سوابق بالایی در این حوزه دارند.هم‌چنین حضور آقای مهندس بهروان که امروز رسماً رئیس جدید اعلام کردند که ایشان در هیات‌رئیس‌ه خواهند بود.



مصاحبه‌ای که انجام داده، آن چیزی نبوده که بازتاب داشته و گفت اتفاقاً صحبت‌های مثبتی انجام داده است. شاید در رسانه‌های کرواسی صحبت‌های او طور دیگری منتشر شده و ترجمه صحبت‌های او از زبان کروات به فارسی و جابجایی چند واژه باعث این سوءتفاهم شده است. در هر صورت، با چهار پنج بازیکن تیم ملی که اکنون در تیم نقش لیدر را دارند، باید به حفظ این آرامش کمک کنیم. این صحبت‌ها همه به ضرر تیم ملی است و ما نباید خودزنی کنیم.»

رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال: وقت قدرتمنایی نیست

مرتضی محمص رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال هم تاکید کرد که وحدت تیم ملی در آستانه بازی با لبنان و سوریه نباید بر هم بخورد. وی گفت: «در شرایط فعلی نباید وحدت و موقعیت تیم ملی ایران به خطر بیافتد. ما راجع به یک تیم نونهالان صحبت نمی‌کنیم بلکه تیم ملی کشورمان است که میلیون‌ها ایرانی چشم انتظار درخشش آن هستند. نباید مشکلاتی که هست را بزرگ کنیم. وحدت یک تیم مهمترین مولفه برای موفقیت است و بهترین ستاره‌ها هم بدون وحدت موفق نمی‌شوند. ما دو بازی سخت با لبنان و سوریه در پیش داریم. الان وقت قدرت نمایی و اینکه بخواهیم دشمنان و هم‌گير بشويم، نیست. بدون وحدت و اعتماد بین اعضای تیم ملی، به جایی نمی‌رسیم. البته که هیچکس هم کامل نیست. خود من نفر اول هستم نه‌فصل‌های زیادی دارم. باید در این وضعیت مراقب باشیم.»

دبیر کل فدراسیون تمام اختلافات را تکذیب کرد! عجیب‌ترین واکنش به اتفاقات رخ داده را حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال داشت. وی بعد از نشست هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران حاضر شد و به سؤالات مختلف آنها پاسخ داد. کامرانی فر درباره اظهارنظر طارمی علیه دراگان اسکوچیچ و اختلافات در تیم ملی گفت: «در این مدت شاهد واکنشی رسمی از سوی کادر فنی تیم ملی نبودیم و مصاحبه خورشیدی نیز رنگ و بوی مصالحه می داد. حتی سردار آزمون نیز با رفتاری حرفه ای تفاوت در نوع ترجمه و ادبیات ملل مختلف را عامل اصلی این سوء تفاهم می دانست و حتی در بین افکار عمومی نیز این ماجرا در حال فراموش شدن بود.

اما لیست جدید تیم ملی برای دو دیدار بعدی موید آن است که اسکوچیچ این بار به صورت جدی واکنش نشان داده است. البته پیش از این نیز به عناوین مختلف شاهد ابراز نارضایتی برخی از شرایط فعلی تیم ملی بودیم، اما طارمی این بار برخ مستقیماً پاسخ سرمربی را داد و البته شاهد واکنش او نیز بود.

چند نکته مهم اما در این میان وجود دارد که در ادامه مرور خواهیم کرد:

۱- تنش بین مربی و بازیکنان نه در فوتبال ایران و نه در جهان و چه در رده باشگاهی و چه در عرصه ملی اتفاق عجیب و جدیدی نیست. حتماً شرایط سادیو مانه، محمد صلاح، سون هیونگ مین و ... بسیاری از ستاره های شاغل در لیگ های بزرگ فوتبال جهان از جهات مختلفی با عرصه ملی متفاوت است و این روند غیر قابل کتمان خواهد بود. در واقع این تفاوت از همه جهات، گاهی به چشم بازیکنان حاضر در لیگ های معتبر جهان بزرگ آمده و به عناوین مختلف بر زبان جاری می شود.

۲- آموزش مسائل تاکتیکی عموماً در رده های پایه و مدارس فوتبال انجام می شود و گوینده هر که باشد، نمی توانیم به خودمان دروغ بگوییم که از این حیث در شرایط خوب و حتی نرمالی قرار داریم. همین هفته گذشته هم مرحوم نویدکیا به این موضوع اشاره کرد و پیش از این نیز مربیان دیگر از جمله کارلوس کی روش و برانکو نیز دست روی نقاط ضعف ساختاری فوتبال ایران گذاشته بودند.

۳- مهدی طارمی در همین چند ماه اخیر کیفیت فوق العاده فوتبال خود را به اثبات رسانده است. تردیدی نیست که تیم ملی ایران به ستاره ای در اندازه طارمی نیاز دارد و البته این بازیکن نیز برای تکرار درخشش خود این بار در رده ملی، ابتدا باید در لیست بازیکنان دعوت شده از سوی مسئول فنی جای داشته باشد.

۴- دراگان اسکوچیچ بعد از کسب نتایج خوب در چند ماه اخیر، حالا به دنبال افزایش اتوریته خود در فوتبال «اصلاً لجام گسیخته»



ملی گفت: «اگر در یک تیمی مشکلاتی باشد این مسائل در نتایج هم تاثیر خواهد داشت. وقتی بازیکنان با کادر فنی ارتباط خوبی دارند نمی‌شود حرفی برنیزد. شرایط تیم ملی فوق العاده خوب است و همه در حال کمک هستند. مدیریت خوبی در تیم ملی رخ داده ضمن آنکه رئیس فدراسیون در تیم ملی بدون طارمی به پیروزی برسد، آیا بازهم این مهاجم شانس بازگشت به تیم ملی را خواهد داشت؟»

سرپرست تیم ملی: مشکلات حل می‌شود

مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی فوتبال هم حدود یک هفته پیش به سؤالات خبرنگاران درباره اختلافات ایجاد شده در تیم ملی پاسخ شفاف‌ی نداد و گفت: «حل می‌شود! اینها مسائل درون خانوادگی تیم است و مشکلی ندارد و ان شالله رفع می‌شود.»

طارمی واسطت هاشمیان و باقری را هم رد کرد؟ در همین ارتباط بعضی از رسانه‌ها گزارش داده‌اند دراگان اسکوچیچ برای رفع مشکلات تماسی با مهدی طارمی گرفته است تا شخصاً با او گفتگو کند اما طارمی پاسخ این تماس را نداده است. در ادامه اسکوچیچ از وحید هاشمیان و کریم باقری، مربیان تیم ملی می‌خواهد با طارمی تماس بگیرند تا به این مشکلات پایان بدهند. با این حال طارمی حاضر به پاسخ دادن تماس تلفنی این دو مربی هم نشده است تا پروسه حضورش در تیم ملی را پیچیده‌تر کند.

طارمی و اسکوچیچ سوژه اصلی رسانه‌های کشور کی‌روش!

عدم دعوت از مهدی طارمی کافی بود تا وی برای ساعاتی به سوژه اصلی تمام رسانه‌های ورزشی کشور پرتغال تبدیل شود. سه روزنامه معتبر رکورد، ابولا و اوژوگو بعد از اعلام لیست تیم ملی ایران، گزارش‌هایی را در خصوص غیبت طارمی و اختلافاتش با اسکوچیچ منتشر کردند. به عنوان نمونه، روزنامه رکورد ب با تیتَر «حذف طارمی از ترکیب ایران پس از جنجال با سرمربی» نوشت:

«مهدی طارمی بازیکن بزرگ تیم ایران و پورتو از لیست بازی برابر لبنان و سوریه خارج شد. گفته برخی مطبوعات ایران، این جدایی در نتیجه درگیری است که طارمی با سرمربی تیم دراگان اسکوچیچ داشت.»

اسکوچیچ در مسیر کی‌روش؟

کنار گذاشتن طارمی از تیم ملی ایران باعث شده است تا بعضی از کارشناسان و اهالی رسانه این مسئله را شبیه به تصمیم کارلوس کی روش سرمربی پیشین تیم ملی در قبال مهدی رحمتی دروازه بان سابق ایران بدانند. کی روش در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل و بعد از دیدار با لبنان (که با باخت یک بر صفر ایران تمام شد، رحمتی و هادی عقیلی را از تیم ملی کنار گذاشت. در آن زمان این‌طور عنوان می‌شد که کی روش با بازیکن سالاری مقابله کرده و خیلی از کارشناسان هم از این موضوع به عنوان نقطه عطفی در تیم ملی یاد کردند. اما آیا مقایسه تصمیم اسکوچیچ با کی روش درست است؟ آیا تیم ملی بدون مهدی طارمی هم می‌تواند به مسیر موفقیتش ادامه بدهد و راهی جام جهانی شود؟ اینها سؤالاتی است که بی بردن به پاسخ آن نیازمند زمان است. اگر تیم ملی بدون طارمی به پیروزی برسد، آیا بازهم این مهاجم شانس بازگشت به تیم ملی را خواهد داشت؟

فرصت طلایی برای اللهیار صیادمنش

در میان اختلافات اسکوچیچ و طارمی، این اللهیار صیادمنش است که به یک فرصت طلایی دست یافته است. صیادمنش که به صورت قرضی در تیم زوریا لوهانسک اوکراین بازی می‌کند، در چهار مسابقه اخیر این تیم پنج گل به ثمر رسانده و یکی از ارکان موفقیت و پیروزی‌های زوریا بوده است. صیادمنش یک دوره در زمان مارک ویلموتس به تیم ملی دعوت شد و برای ایران گلزنی هم کرد اما بعد از آن فرصت دیگری برای حضور در تیم ملی پیدا نکرد.

پورتو برنده اختلاف طارمی و اسکوچیچ

در پایان این مطلب می‌توان به باشگاه پورتو اشاره کرد که احتمالاً برنده دعوا و اختلاف طارمی با اسکوچیچ است. پورتو حالا در روزهای فیفا می‌تواند مهاجم ایرانی‌اش را در اختیار داشته باشد و خود را آماده بازی با فیرسنه در رقابت‌های لیگ کاپ و سپس بازی حساس با لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا کند.اشاره به اتفاقی که سال گذشته طارمی برای تیم ملی رقم زد هم حالا شاید خیلی از لطف نباشد. زمانی که لیست تیم ملی ایران برای دیدار تدارکاتی با بوسنی اعلام شد، نام طارمی در لیست این بازی قرار نداشت. بعدها روزنامه ابولا پرتغال افشا کرد که طارمی با درخواست خودش در حضور در تیم ملی پاسخ منفی داده است تا بتواند مدت زمان بیشتری در پورتو باشد و شرایط مناسب‌تری در این تیم پیدا کند.

اسکوچیچ –طارمی؛ یک خواسته مشترک از شما داریم



باست. از نظر جایگاه، دشوار است دراگان را در شرایطی بهتر از این ببینیم و پس این سرمربی کروات از بهترین فرصت خود استفاده کرد تا به زعم خودش نشان دهد از ابهت لازم برای هدایت تیم ملی ایران برخوردار است. شاید از نظر جدول این دو دیدار بهترین موقعیت برای اسکوچیچ بود و البته گزینه های جانشین نیز از کیفیت بالایی برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت تیم ملی برخوردارند.

۵- رابطه بازیکن- تیم کاملاً دو طرفه است. تیم هم ملی ایران به درخشش مهدی طارمی نیاز دارد و هم این ستاره گلزن قصد دارد قطر ۲۰۲۲ را به بهترین جام جهانی تاریخ فوتبال ایران تبدیل کند. پس ترمیم این رابطه بی تردید به سود طرفین خواهد بود و قرار نیست در این میان یکی دیگری را محتاج خود تصور کند.

۶- این سوء تفاهم با گذر زمان ممکن است بزرگ تر هم بشود. بازیکن- سرمربی- رئیس فدراسیون فوتبال- وزیر ورزش ... هر کدام چارچوب وظایف مشخص شده ای دارند و زمانی سیستم درست عمل می کند که طرفین هر کدام وظایف خود را بهترین شکل ممکن انجام دهند.

۷- در شرایط عادی نیز از میزبانی محروم هستیم، VAR نداریم و تاریخ نشان داده همیشه شرایط در دور برگشت مقدماتی برای ما دشوارتر می شود. نیازی به خودزنی نیست؛ پس از دراگان اسکوچیچ و مهدی طارمی می خواهیم با یافتن راه حلی مشترک و با حفظ جایگاه، این موقعیت بغرنج را ترمیم کرده و خیلی زود فرصت همکاری مجدد را فراهم کنند.

اخبار

در شوک هستم و نمی‌دانم قضیه چیست
ویسی: برای مربیانی که ادعای سالم بودن دارند متأسفم
عبدالله ویسی که در این فصل جانشین جواد نکونام روی نیمکت فولاد خوزستان شده، بعد از دو شکست، یک برد و یک تساوی از نیمکت این تیم برکنار شد. او در گفتگویی که با رادیو تهران داشته، در خصوص این اتفاق می‌گوید: مربیگری شغل ماست، روزی می‌اییم و روزی هم می‌رویم. جدایی طبیعی است، اما در شوک هستم و نمی‌دانم قضیه چیست زیرا تیم ما مشغول پیدا کردن روند خوبی بود. معمولاً زمانی مربی را اخراج می‌کنند که باخت یا مساوی بدی بدهد. بعد از دو شکست، یک برد آوردیم و بیرون از خانه مقابل نفت مسجدسلیمان مساوی کردیم. شکل تیم در حال خوب شدن بود، اما متأسفانه هیات مدیره از من خواست کناره‌گیری کنم و این کار را انجام دادم.

باشگاه فولاد باید تحمل می‌کرد؟
اصلاً تحمل نمی‌خواست. باید دید سال گذشته فولاد در همین مقطع چند امتیاز داشت. امسال پنجره تیم بسته بود و نتوانستیم با بر بگیریم. با همان بازیکنان ادامه داده و از نفارت خیلی خوبی که سال‌های گذشته بازی نمی‌کردند، استفاده کردیم. روند خیلی خوبی داشتیم اما متأسفانه ادامه همکاری فراهم نشد. این تصمیم برای من قابل احترام است و اعتراضی ندارم. امیدوارم فولاد در ادامه راه موفق باشد.

برای مربیانی که ادعای سالم بودن دارند متأسف!

جدایی من دوستانه و دوطرفه بود. ایرادی هم ندارد، اما برای همکاری که بیرون می‌ماند، هزار عمل انجام می‌دهند و ادعایشان هم می‌شود خیلی سالم و بدون لابی مربیگری می‌کنند، متأسف هستم. بعدها صحبت‌هایم را خواهم گفت، اما اکنون حرفی نمی‌زنم و فقط امیدوارم فولاد موفق باشد. زیرا آرزویم موفقیت فولاد و خوشحالی مردم خوزستان است. مربیگری شغل ماست. یک روز داخل و یک روز بیرون هستیم. یک روز کار داریم و یک روز نداریم. مربیان همکار من و فوتبالی‌ها می‌فهمند در مورد لابی کردن و هر کاری انجام دادن برخی‌ها چه می‌گویم. سر بسته موضوعی را گفتیم اما روزی این مسائل را باز خواهم کرد و خوش‌تیپ هم این کار انجام می‌دهم!

بابت جدایی از فولاد ناراحت نیستم و این شغل ماست

اصلاً ناراحت نیستم. می‌گویم این شغل من است، به قول مرحوم محمود باوری یک چمدان دست مربیان است و مدام این طرف و آن طرف هستیم. روزی خوب هستیم و اخراجمان می‌کنند و روزی هم بد. روزی هم تفاهم ندارید و اخراج می‌شوید. بحث ما اصلاً فنی نبود. ببینید در دو هفته اول چه شرایطی داشتیم. هفته سوم برد به دست آوردیم و در هفته چهارم در مسجدسلیمان مساوی کردیم. همین تیم فولاد سال گذشته در مسجدسلیمان یک بر صفر شکست خورد، اما مقابل تیمی که هفته گذشته برابر پدیده در مشهد یک بر صفر برنده شد، در خانه‌اش مساوی گرفتیم. روند ما خوب بود. اینکه بیرون آمدم، تفاهم کردم و با اخراج شدم قابل احترام است و به آن اعتراضی ندارم. مردم بهترین قاضی هستند و قضاوت می‌کنند، برخی چیزها را در تیم دیدند و به من گفتند، اما باز هم درباره جدایی‌ام اعتراضی ندارم.

واکنش به خط خوردن مهدی طارمی از تیم ملی

مرحوم دهداری زمانی ۱۴ بازیکن را از تیم ملی کنار گذاشت و به جای آنها ۱۴ بازیکن جوان را به تیم ملی آورد. مربیان دیگر هم کارهای بزرگی انجام دادند. اینکه مهدی طارمی بازیکن بسیار خوب، لایق و شایسته ماست و نام کشورمان را مانند علی دایی و سایر لژیونرها بالا و بالاتر می‌برد بر کسی پوشیده نیست، اما هیچ مربی نمی‌تواند به خودش بقبولاند نه تنها وی بلکه هر بازیکن دیگری با مربی وارد کل کل کردن شود. برای هیچ مربی این رفتار مقبول نیست. هر بازیکنی باید به عقاید مربی احترام بگذارد، حتی اگر آن مربی اشتباه کند. از کار سرمربی و طارمی حمایت نمی‌کنم، فدراسیون فوتبال و مسئولان می‌توانستند ریش سفیدی کرده و با واسطت موضوع را حل کنند. نباید فوتبال ملی ما آسیب ببیند، اما اگر یک بازیکن بخواهد چندی کاری انجام بدهد، سایر فوتبالیست‌ها و فوتبالمان آسیب می‌بیند و مربی نباید به هر کاری تن بدهد. می‌گویم می‌توانستند بهتر موضوع را حل کنند. تصمیم اسکوچیچ برای من قابل احترام است اما می‌توانستند موضوع را بهتر حل کنند تا تیم ملی آسیب نبیند به هر حال اسکوچیچ به تیم ملی نزدیک‌تر است و مسائل را بهتر می‌بیند. باز هم می‌گویم تصمیمش قابل احترام است.

خصولتی باشد، کسی که دارد شخصاً هزینه می‌کند باید یک امتیاز برای او قائل شویم. عزیزی‌امان افزود: این را ما به دوستان گفته‌ایم و در حال بررسی است که انشالله بتوانیم حداقل حرکتی را به واسطه امتیازی که این‌ها دارند که دارند از جیب‌شان و وقت‌شان گذشته‌اند که یک استان را خوشحال کنند. وقتی رفتار متفاوت است، باید این نگاه متفاوت و متمایزی را برایش قائل شد که در فدراسیون فوتبال به دنبال این برنامه‌ریزی هستیم که بتوانیم یک مصوبه برای بخش خصوصی داشته باشیم.

رئیس فدراسیون فوتبال در پایان صحبت‌های خود در واکنش به سؤالات خبرنگاران درباره عدم دعوت طارمی به اردوی تیم ملی، پاسخی نداد و از مقابل خبرنگاران عبور کرد.